
103學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計總表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：67 國文、英文、數甲、物理、化學、生物

-594.01 600 0 0.00% 0 0.00%

-588.01 594 0 0.00% 0 0.00%

-582.01 588 0 0.00% 0 0.00%

-576.01 582 0 0.00% 0 0.00%

-570.01 576 0 0.00% 0 0.00%

-564.01 570 2 0.01% 2 0.01%

-558.01 564 0 0.00% 2 0.01%

-552.01 558 5 0.03% 7 0.04%

-546.01 552 7 0.04% 14 0.09%

-540.01 546 17 0.11% 31 0.19%

-534.01 540 23 0.14% 54 0.34%

-528.01 534 52 0.32% 106 0.66%

-522.01 528 67 0.42% 173 1.08%

-516.01 522 76 0.47% 249 1.55%

-510.01 516 121 0.75% 370 2.31%

-504.01 510 134 0.84% 504 3.14%

-498.01 504 172 1.07% 676 4.22%

-492.01 498 163 1.02% 839 5.23%

-486.01 492 209 1.30% 1048 6.54%

-480.01 486 235 1.47% 1283 8.00%

-474.01 480 227 1.42% 1510 9.42%

-468.01 474 238 1.48% 1748 10.90%

-462.01 468 274 1.71% 2022 12.61%

-456.01 462 238 1.48% 2260 14.10%

-450.01 456 225 1.40% 2485 15.50%

-444.01 450 244 1.52% 2729 17.02%

-438.01 444 238 1.48% 2967 18.51%

-432.01 438 288 1.80% 3255 20.30%

-426.01 432 269 1.68% 3524 21.98%

-420.01 426 292 1.82% 3816 23.80%

-414.01 420 306 1.91% 4122 25.71%

-408.01 414 317 1.98% 4439 27.69%

-402.01 408 257 1.60% 4696 29.29%

-396.01 402 319 1.99% 5015 31.28%

-390.01 396 299 1.87% 5314 33.15%

-384.01 390 304 1.90% 5618 35.04%

-378.01 384 307 1.91% 5925 36.96%

-372.01 378 327 2.04% 6252 39.00%

-366.01 372 286 1.78% 6538 40.78%

-360.01 366 284 1.77% 6822 42.55%

-354.01 360 328 2.05% 7150 44.60%

-348.01 354 301 1.88% 7451 46.48%

-342.01 348 298 1.86% 7749 48.33%

-336.01 342 272 1.70% 8021 50.03%

-330.01 336 290 1.81% 8311 51.84%

-324.01 330 251 1.57% 8562 53.41%

-318.01 324 262 1.63% 8824 55.04%

-312.01 318 254 1.58% 9078 56.62%

-306.01 312 282 1.76% 9360 58.38%

-300.01 306 252 1.57% 9612 59.96%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-294.01 300 262 1.63% 9874 61.59%

-288.01 294 259 1.62% 10133 63.20%

-282.01 288 229 1.43% 10362 64.63%

-276.01 282 233 1.45% 10595 66.09%

-270.01 276 214 1.33% 10809 67.42%

-264.01 270 228 1.42% 11037 68.84%

-258.01 264 235 1.47% 11272 70.31%

-252.01 258 216 1.35% 11488 71.66%

-246.01 252 233 1.45% 11721 73.11%

-240.01 246 240 1.50% 11961 74.61%

-234.01 240 204 1.27% 12165 75.88%

-228.01 234 216 1.35% 12381 77.23%

-222.01 228 230 1.43% 12611 78.66%

-216.01 222 218 1.36% 12829 80.02%

-210.01 216 214 1.33% 13043 81.36%

-204.01 210 196 1.22% 13239 82.58%

-198.01 204 210 1.31% 13449 83.89%

-192.01 198 171 1.07% 13620 84.96%

-186.01 192 170 1.06% 13790 86.02%

-180.01 186 146 0.91% 13936 86.93%

-174.01 180 168 1.05% 14104 87.97%

-168.01 174 160 1.00% 14264 88.97%

-162.01 168 150 0.94% 14414 89.91%

-156.01 162 142 0.89% 14556 90.79%

-150.01 156 120 0.75% 14676 91.54%

-144.01 150 122 0.76% 14798 92.30%

-138.01 144 90 0.56% 14888 92.86%

-132.01 138 82 0.51% 14970 93.38%

-126.01 132 61 0.38% 15031 93.76%

-120.01 126 63 0.39% 15094 94.15%

-114.01 120 45 0.28% 15139 94.43%

-108.01 114 46 0.29% 15185 94.72%

-102.01 108 41 0.26% 15226 94.97%

-96.01 102 27 0.17% 15253 95.14%

-90.01 96 12 0.07% 15265 95.22%

-84.01 90 15 0.09% 15280 95.31%

-78.01 84 9 0.06% 15289 95.37%

-72.01 78 8 0.05% 15297 95.42%

-66.01 72 8 0.05% 15305 95.47%

-60.01 66 2 0.01% 15307 95.48%

-54.01 60 8 0.05% 15315 95.53%

-48.01 54 4 0.02% 15319 95.55%

-42.01 48 7 0.04% 15326 95.60%

-36.01 42 5 0.03% 15331 95.63%

-30.01 36 2 0.01% 15333 95.64%

-24.01 30 3 0.02% 15336 95.66%

-18.01 24 4 0.02% 15340 95.68%

-12.01 18 1 0.01% 15341 95.69%

-6.01 12 2 0.01% 15343 95.70%

-0 6 689 4.30% 16032 100.00%


